07.02.2026

07.02.2026

11.04.2026

25.04.2026

02.05.2026

04.07.2026

08.08.2026

21.08.2026

September

Sept./Okt.

Okt./Nov.

24.10.2026

Jahresterminplan 2026

14:30 Uhr

17:00 Uhr

10:00 Uhr

14:00 Uhr

10:00 Uhr

11:00 Uhr

11:00 Uhr

15:00 Uhr

19:00 Uhr

15:00 Uhr

ganztags

15:00 Uhr

10:00 Uhr

Braunkohlwanderung Treffpunkt Kuhmasch

Jahreshauptversammlung
Ebelings Gaststatte in Rheden

Platzaufbau / Arbeitseinsatz
Tennis zum Saisonstart

Arbeitseinsatz ,Arbeiten rund um die Tennisanlage*

Aktionstag "Deutschland spielt Tennis”

Saison-Opening mit Familientag auf der
Tennisanlage

Ferienpassaktion fur Kinder und Jugendliche
Kinder-Tenniscamp mit Zeltlager
Mitternachtsturnier

Jugendturnier / Saison-Abschluss

50 Jahren Tennis beim TSV Gronau
Vereinsabend fur Alle!

Entenwanderung

Platzabbau
*Ausweichtermin : 31.10.2026

*die Ausweichtermine werden nur bei schlechtem Wetter in Anspruch genommen.



