

# **Jahresterminplan 2026**

07.02.2026	14:30 Uhr	Braunkohlwanderung Treffpunkt Kuhmasch
07.02.2026	17:00 Uhr	Jahreshauptversammlung Ebelings Gaststätte in Rheden
11.04.2026	10:00 Uhr	Platzaufbau / Arbeitseinsatz
	14:00 Uhr	Tennis zum Saisonstart
25.04.2026	10:00 Uhr	Arbeitseinsatz „Arbeiten rund um die Tennisanlage“
02.05.2026	11:00 Uhr	Aktionstag "Deutschland spielt Tennis" Saison-Opening mit Familientag auf der Tennisanlage
04.07.2026	11:00 Uhr	Ferienpassaktion für Kinder und Jugendliche
08.08.2026	15:00 Uhr	Kinder-Tenniscamp mit Zeltlager
21.08.2026	19:00 Uhr	Mitternachtsturnier
September	15:00 Uhr	Jugendturnier / Saison-Abschluss
Sept./Okt.	ganztags	50 Jahren Tennis beim TSV Gronau Vereinsabend für Alle!
Okt./Nov.	15:00 Uhr	Entenwanderung
24.10.2026	10:00 Uhr	Platzabbau *Ausweichtermin : 31.10.2026

\*die Ausweichtermine werden nur bei schlechtem Wetter in Anspruch genommen.